מאידך, **דיסקאונט איש מפתח (Key Person Discount)** הוא מצב א-בינארי (רציף) המתאים לעסק עם "הנהלה רזה" (קרי, עם יותר ממנהל אחד), שבו אם "ננתק" את איש המפתח (מנהל או עובד ככוכב) מהעסק, אז העסק יחווה פגימה טמפורלית (קרי, אובדן הכנסות או ירידת ערך זמנית) אבל עדיין יהיה לעסק שווי. כאמור דיסקאונט איש מפתח מתאים לעסקים הגדולים יותר מעסק של בנאדם אחד.

מהו נכס לפי חוק יחסי ממון?

סעיף 5 לחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973 (להלן: "החוק") מדבר על איזון נכסים בין בני זוג, כאשר מילת המפתח היא "נכסים". כלומר, צריך להראות לבית המשפט/בית הדין שאכן קיים נכס, דהיינו, "נכס עובר לסוחר" שפירושו נכס שאחזנו במינים שניתן למכור אותו לצד ג' כלשהו. בעוד ש-ANAV ומוניטין עסקי הינם נכסים ברי איזון, הרי שמוניטין אישי איננו נכס בר-איזון.